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* Zespół Ekspertów i Partnerzy w miarę potrzeby funkcjonować będą w każdym z obszarów 

tematycznych Programu 

 

Zespół Koordynujący Program  – to osoby i instytucje, którym w zależności od kompetencji i roli 

w Programie, przydzielono zadania, które mają wpływ na jego realizację. 

W skład Zespołu Koordynacyjnego wchodzą: Przewodniczący Komitetu do spraw Pożytku 

Publicznego, Dyrektor NIW, Biuro Programu Korpus Solidarności w składzie m.in. Kierownik Biura, 

Specjaliści w dziedzinach objętych działaniami Programu; Grupa Doradcza złożona z ekspertów 

posiadających rozległą wiedzą w zakresie wolontariatu i dziedzin pokrewnych oraz Zespoły 

Ekspertów – doradców branżowych w poszczególnych dziedzinach Programu np. ekspert 

ds. szkoleń, promocji, IT. 

Przewodniczący Komitetu do spraw Pożytku Publicznego  – nadzór nad całością realizacji 

Programu Korpus Solidarności, sprawuje Przewodniczący Komitetu do spraw Pożytku Publicznego. 

Nadzór jest realizowany zgodnie z ustawą z dnia 15 września 2017 roku o Narodowym Instytucie 

Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego oraz UoDPPiW.   

Dyrektor NIW  – osoba odpowiedzialna za funkcjonowanie Instytucji Zarządzającej, sprawująca 

bezpośredni nadzór nad Programem, opiniująca kierunki jego rozwoju, planowane działania, 

podejmująca ostateczne decyzje dotyczące kształtu Programu, i sposobów jego realizacji. 

Biuro Programu Korpus Solidarności  – jednostka działająca w Strukturze NIW, bezpośrednio 

odpowiedzialna za realizację Programu. Na czele Biura stoi Kierownik Programu, któremu 

podlegają Specjaliści w dziedzinach objętych działaniami Programu. Specjaliści współpracują 

z wolontariuszami, którzy wspierają ich w codziennej pracy. W zależności od potrzeb mogą także 

współpracować z ekspertami w wybranych dziedzinach. 

1. Starszy specjalista ds. rekrutacji wolontariuszy - osoba odpowiedzialna za prowadzenie 

działań rekrutacyjnych, m.in. kontakty ze środowiskami lokalnymi, prowadzenie lokalnych 

działań promocyjnych adresowanych do wolontariuszy, organizację spotkań i szkoleń dla 

kandydatów na wolontariuszy, wsparcie w wypełnianiu aplikacji zgłoszeniowych, 

współpracę  ze specjalistą ds. obsługi serwisu informacyjnego i kojarzeniowego dla 

wolontariuszy, monitoring i ocenę działań w ww. zakresie.  

2. Starszy specjalista ds. rekrutacji organizatorów wolontariatu  – osoba odpowiedzialna, 

m.in. za prowadzenie działań rekrutacyjnych, kontakty ze środowiskami lokalnymi, 

prowadzenie lokalnych działań promocyjnych, pozyskiwanie placówek do Programu, 

organizację spotkań i szkoleń dla organizatorów wolontariatu i koordynatorów 

wolontariatu, wsparcie w wypełnianiu aplikacji zgłoszeniowych, współpraca ze specjalistą 


